АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕСЛАВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «15» августа 2024 г.                                                                       № 80

о продаже имущества, находящегося в муниципальной собственности Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области

Руководствуясь положениями Федерального закона от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 августа 2012 г. № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или; муниципального имущества в электронной форме» (с изменениями); распоряжением Правительства РФ от 12.07.2018 г. № 1447-р «Об утверждении перечней операторов электронных площадок и операторов специализированных электронных площадок» (с изменениями); Постановлением Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района от 15.08.2024 г. № 79 «Об условиях приватизации муниципального имущества находящегося в собственности Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить аукционную документацию для проведения открытого аукциона (открытого по форме подачи предложения) по продаже недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области.
2. Дата и время начала приема заявок на участия в аукционе — 28.08.2024 г. с 8:00 часов по местному времени.
Дата и время окончания приема заявок на участия в аукционе — 13.09.2024 г. в 17:00 часов по местному времени.
Дата определения участников аукциона — 18.09.2024 г. в 10:00 часов по местному времени.
Проведение аукциона (дата и время начала приема предложений от участников аукциона) — [image: ]20.09.2024 г. с 09:00 часов по местному времени.
Место проведения аукциона: электронная площадка - «Сбербанк-АСТ», размещенная на сайте https://utp.sberbank-ast.ru/.
Срок подведения итогов аукциона - процедура аукциона считается завершенной со времени подписания продавцом протокола об итогах аукциона.
[bookmark: _GoBack]З. Информационное сообщение о проведении аукциона размещается на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru, на сайте продавца — adm-bereslavka.ru на электронной площадке https://utp.sberbank-ast.ru/.
4. Настоящее постановление в течение десяти дней с даты его подписания разместить в сети «Интернет»: на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru и на официальном сайте Администрации Береславского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области adm-bereslavka.ru.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления  оставляю за собой, глава Береславского сельского поселения Легинзова М И.

Глава Береславского
     сельского поселения                                                                    М. И. Легинзова
image1.jpeg